
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Spojenci pro kraj

Identifikátor zprávy: Z3622-20210104180317
Datum: 04.01.2021 17:03:17

 

    Jiří Řehák, Spojenci pro kraj  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 321 200,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bačová, Miloslava, Krupka 01.07.1954 1 000,00
Bergman, Zdeněk, Teplice 16.08.1959 6 200,00
Buřt, Vladimír, Horní Jiřetín 16.03.1964 1 000,00
Bystroń, Marian, Chomutov 26.07.1971 20 000,00
Dynamic Products s.r.o., Vrchlického 103, Louny, 44001 3629988 150 000,00
Globočník, Petr, Litvínov Janov 09.10.1982 2 000,00
Hausenblas, Martin, Ústí nad Labem 30.10.1973 20 000,00
Horák, Filip, Litoměřice 29.05.1980 500,00
Imbrová, Marie, Peruc/Černochov 54 23.01.1960 1 000,00
KLEPIŠ s.r.o., Obránců míru 165, Žatec, 43801 4033060 10 000,00
MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST, Studánka 243, Varnsdorf,
45247

68455941 30 000,00

Rabas, Přemysl, Blatno 13.08.1963 20 000,00
Smetana, Tomáš, Rvenice 18.09.1976 2 000,00
Stesková, Jana, Krupka 05.02.1969 1 000,00
Tesař, Tomáš, Maxičky, o. Děčín 25.09.1963 20 000,00
Wagner, Jiří, Teplice 18.05.1986 6 500,00
Žákovská, Karolina, Ústí nad Labem 05.04.1976 30 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 304 460,64 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Abdelnour, Naji, Praha 5, Smíchov 01.02.1968 200,00 1x banner
Aksamit, Jan, Teplice 02.06.1944 200,00 1x banner
APIFERA s.r.o., U Hadích lázní 1157/64, Teplice, 41501 27085899 200,00 1x banner
Appel, Robert, Teplice 07.07.1964 200,00 1x banner
Bačová, Miloslava, Krupka 01.07.1954 500,00 2x stínítko. banner 2x
Bartek, Vítězslav, Klášterec nad Ohří 18.07.1984 200,00 2x stínítka
Beranová, Eva, Chomutov 03.05.1971 200,00 1x banner
Brániková, Lucie, Nezabylice 24.04.1989 200,00 2x sínítko
Bránik, Roman, Nezabylice 27.07.1989 200,00 2x stínítko
Brumeisenová, Petra, Blatno 04.12.1977 400,00 4x stínítko
Brumeisen, Petr, Boleboř 14.10.1982 400,00 4x stínítko
Brušáková, Kateřina, Teplice 22.02.1980 200,00 1x banner
Bystroń, Marian, Chomutov 26.07.1971 400,00 4x stínítko
Civínová, Hana, Košťany - Střelná 06.12.1974 200,00 1x banner
Cuc, Michal, Moldava 21.10.1977 600,00 4 x stínítko, 1 x banner
Čáp, Jiří, Teplice 30.04.1952 200,00 1x banner
Červený, Richard, Roudnice 26.07.1984 1 000,00 6x stínítko, banner 3x
Davidová, Růžena, Teplice 15.02.1951 200,00 1x banner
Dőrfel, Milan, Klášterec nad Ohří 22.01.1966 200,00 1x banner
Doušan, Tomáš, Teplice 16.03.1982 200,00 1x banner
Drnek, Daniel, Děčín 06.05.1974 400,00 2x stínítko, 1x banner
Dřevotep plus s.r.o., Riegrova 887, Teplice, 41501 25407414 200,00 1x banner
Dušek, Jiří, Teplice 23.04.1944 200,00 1x banner
Dvořáková, Alena, Děčín 24.08.1956 300,00 1x banner, 1x stínítko
Dvořáková, Tereza, Praha 04.12.1982 300,00 3x stínítko
Fialová Seifrtová, Nikola, Teplice 25.02.1987 200,00 1x banner



Foltýn, Miroslav, Klášterec nad Ohří 25.09.1965 100,00 1x stínítko
Gabriel, Jaroslav, Klášterec nad Ohří 06.06.1963 945,00 zajištění výlepu plakátů na plochách města
Gabriel, Jaroslav, Klášterec nad Ohří 06.06.1963 900,00 5x stínítka, 2x banner
Ghaleb, Mohammed MUDr., Teplice 04.05.1974 200,00 1x banner
Gillar, Radek, Litoměřice 25.03.1986 500,00 Banner na plot 1x, 3x stínítko
Globočník, Petr, Litvínov Janov 09.10.1982 1 300,00 7x stínítko, 3x banner
Hluštíková, Ivana, Louny 12.03.1973 200,00 1x banner
Hofmannová, Lucie Ing., Teplice 14.05.1981 200,00 1x banner
Holzknecht, Pavel, Teplice 10.03.1986 200,00 1x banner
Hon, Matěj, Teplice 16.08.1990 300,00 1x stínítko, 1x banner
Horák, Filip, Litoměřice 29.05.1980 200,00 1x banner
Hrdina, Martin, Litoměřice 30.03.1976 200,00 1x banner
Hrkal, Jan, Litoměřice 19.12.1952 600,00 3x banner
Hrončeková, Irena, Krupka 06.05.1963 200,00 1x banner
Hubertová, Štěpánka, Klášterec nad Ohří 23.11.1969 100,00 1x stínítko
Imbrová, Marie, Peruc/Černochov 54 23.01.1960 200,00 1x banner
Ištok, David, Chomutov 11.11.1984 200,00 1x banner
Janda, Pavel, Louny 18.10.1984 5 100,00 1x podporovatelský dopis občanům Loun, tisk a distribuce
Janda, Pavel, Louny 18.10.1984 300,00 3x stínítko
Janda, Pavel, Louny 18.10.1984 4 600,00 zajištění 3x trojnožky+3x banner
Ječná, Zuzana, Bžany 03.05.1983 200,00 1x banner
Jiráková, Jana, Teplice 03.07.1977 200,00 1x banner na balkoně
Jirásek, Petr, Chlumec 12.07.1970 1 000,00 2x banner, 6x stínítka
Jirušková, Jana, Teplice 21.07.1968 300,00 3 x stínítko

Jungmannová, Jana, Most 13.08.1979 300,00 1x banner, 1x stínítko
Kalinová, Libuše, Klášterec nad Ohří 04.07.1979 100,00 1x stínítko
Kébrt, Lukáš, Křešice 09.05.1986 300,00 1x banner, 1x stínítko
Khalil, Rachid, Teplice 01.05.1969 200,00 1x banner
Kodýtek, David, Klášterec nad Ohří 06.08.1970 500,00 3x stínítka, 1x banner
Kodytková, Adéla, Klášterec nad Ohří 03.07.1995 200,00 1x banner
Kodytková, Lenka, Klášterec nad Ohří 18.04.1970 100,00 1x stínítko
Koranda, Miroslav, Chomutov 14.02.1980 600,00 6 x stínítko
Korandová, Vlasta, Jirkov 07.06.1956 100,00 1x stínítko



Kordošová, Antonia, Blatno 05.05.1975 100,00 1x stínítko
Kotala, Zdeněk, Proboštov 22.01.1976 200,00 1x banner
Kracmanová, Hana, Česká Kamenice 31.01.1976 300,00 1x stínítko, 1x banner
Kraus, Jiří, Most 26.09.1975 400,00 2 x banner
Kubalík, Jan MUDr., Teplice 26.11.1991 200,00 1x banner
Kučera, Michal, Louny 04.10.1968 8 800,00 reklamní kredit facebook
Kučera, Michal, Louny 04.10.1968 1 200,00 2x stínítko, 5x banner
Kůso, Jitka, Klášterec nad Ohří 28.06.1962 100,00 1x stínítko
Kutina Vášová, Renata, Litoměřice 02.09.1978 200,00 2x stínítko
Lacek, Petr Ing., Most 21.11.1973 100,00 1x stínítko
Lacková, Kateřina MUDr., Most 15.06.1970 200,00 2x stínítko
Lachman, Jaroslav, Krupka 07.12.1970 300,00 1x stínítko, banner 1x
Lněníček, Milan, Nepomyšl 01.07.1978 500,00 3x stínítko, banner 1x
Löblová, Andrea, Chomutov 17.10.1975 300,00 3x stínítko
Löbl, Rudolf, Chomutov 08.10.1949 500,00 3x stínítko, 1x banner
März, Josef, Chomutov 15.02.1964 200,00 2x stínítko
Mrugová, Monika, Chomutov 15.02.1964 300,00 3x stínítko
Nádvorník, Vojtěch, Děčín 21.12.1978 1 500,00 3x banner, 9x stínítka
Němec, Jiří, Nehasice 18.06.1981 300,00 1x stinitko, 1x banner
Novotný, Martin, Bečov, okr. Most 20.07.1978 200,00 2 x stínítko boční

Panaš, Petr, Litoměřice 26.07.1969 300,00 3x stínítko
Perch, Aleš, Teplice 14.04.1959 200,00 1x banner
Pilař, Martin, Chomutov 22.11.1977 300,00 3x stínítko
Plánička, Pavel, Libochovany 02.12.1973 200,00 Banner na plot 1x
Pláničková, Eliška, Libochovany 28.07.1982 500,00 Banner na plot, 3 x stínítko
Poláčková, Eva, Teplice 15.04.1968 200,00 1x banner
Prošek, Luděk, Most 29.07.1978 500,00 1x banner, 3x stínítko
Rabasová Houfová, Iveta, Blatno 01.02.1974 500,00 3x stínítko, 1x banner
Rak, Martin, Dubí - Drahůnky 18.03.1981 200,00 1x banner
Raška, Radek, Jirkov 03.01.1975 300,00 3x stínítko
Rödling, Jan, Chomutov 10.08.1982 500,00 1 x banner, 3 x stínítko
Rotter, Václav, Žalhostice 21.05.1983 500,00 3x stínítko, 1x banner
Rücknagelová, Jindra, Blažim okr. Louny 20.12.1955 300,00 1x banner 1x stínítko zadní



Rybáčková, Stanislava, Libochovany 29.03.1980 200,00 Banner na plot 1x
Ryba, Martin, Teplice 05.08.1966 200,00 1x banner
Semerád, Pavel, Ústí nad Labem 12.12.1977 300,00 3 x stínítko
Schifner, Marek, Klášterec nad Ohří 02.10.1980 300,00 1x stínítko, 1x banner
Schifner, Václav, Klášterec nad Ohří 24.05.1950 200,00 1x banner
Simerská, Lenka, Litoměřice 29.03.1976 400,00 2 x stínítko, banner 1x
Smejkalová, Martina, Řepnice 04.05.1986 200,00 Banner na plot 1x
Smetana, Tomáš, Rvenice 18.09.1976 200,00 1 x banner
Souček, Adam, Teplice 14.09.1976 200,00 1x banner
Steiner, Leo, Smolnice 17.06.1971 900,00 7 x stínítko a 1 x banner
Stesková, Jana, Krupka 05.02.1969 500,00 1x stínítko, 2x banner
Stolař, Petr, Hrob 05.07.1971 200,00 1x banner
Straka, Karel, Chomutov 07.05.1980 500,00 3x stínítka, 1x banner
Strana Zelených, Nám. Winstona Churchilla 1800/2,
Praha 3, 13000

409740 200,00 1x banner

Šavrdová, Zuzana, Novosedlice 18.07.1953 200,00 1x banner
Šimberská, Pavla, Litoměřice 31.03.1972 200,00 2x stínítka
Šimberská, Šárka, Vinařice 02.02.1974 100,00 1 x stínítko
Šimek, Daniel, Teplice 30.04.1970 400,00 2x banner
Šťastná, Anna, Štětí 05.07.1964 200,00 1x banner
Šťastný, Roman, Štětí 30.05.1962 1 500,00 1x banner, 18 plakátů
Švancar, Josef, Boleboř 22.05.1973 500,00 3x stínítka, 1x banner
Tanzmannová, Jana, Teplice 31.10.1985 200,00 1x banner
Tarant, Vojtěch, Bystřany 14.09.2001 200,00 1x banner
Točínová, Hana, Chomutov 27.02.1959 100,00 1x stínítko
Točín, Petr, Chomutov 27.02.1958 800,00 6x stínítko, 1x banner
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000 71339728 243 715,64 online reklama, grafické práce, video, občerstvení, nájem, tisk materiálů, direct mail,

koordinace kampaně
Trupl, Martin, Chomutov 30.04.1971 300,00 3x stínítko
van Vegchel, Hana, Ústí nad Labem 12.09.1978 100,00 1x stínítko
Vejvalka, Petr, Praha 27.11.1971 200,00 2x stínítka
Vlach, Michal, Chomutov 25.01.1972 800,00 6 x stínítko, 1 x banner
Vysoudilová, Pavla, Boleboř 05.12.1977 200,00 2x stínítka
Zahradník, Radek, Lom u Mostu 06.09.1966 200,00 1x banner



Zemanová, Tereza, Chomutov 21.04.1980 100,00 1x stinitko
Zimová Dostálová, Šárka, Děčín 07.03.1973 600,00 3x banner na plot
Žalud, Jan, Louny 16.06.1978 600,00 Banner 2x, 2x stínítka komplet



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 971 782,77 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

4 840,00 analýza vol. okrsků, výdaj dne 08.04.2020
50,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - kredit SEZ pen, výdaj dne 17.04.2020

285,50 A13 - Propagace na Facebooku - 459788557845264 reklama FB, výdaj dne 18.04.2020
1 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 19.04.2020

30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - kampaň, výdaj dne 20.04.2020
1 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - 459788557845264 reklama, výdaj dne 21.04.2020
4 000,00 A6 - PR články - články, výdaj dne 15.04.2020
3 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama Seznam, výdaj dne 25.04.2020
1 200,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama FB, výdaj dne 25.04.2020
1 250,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama FB, výdaj dne 30.04.2020
3 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 01.05.2020
1 750,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama FB, výdaj dne 04.05.2020

49 999,62 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Logo a kampaň, výdaj dne 06.02.2020
3 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama Sez., výdaj dne 13.05.2020
6 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama Sez., výdaj dne 15.05.2020
1 277,75 A13 - Propagace na Facebooku - reklama FB, výdaj dne 18.05.2020
4 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama FB, výdaj dne 28.05.2020
6 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama Sez., výdaj dne 26.05.2020
8 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama Sez., výdaj dne 07.06.2020
4 000,00 A6 - PR články - články, výdaj dne 10.06.2020
8 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama Sez., výdaj dne 16.06.2020
2 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama FB, výdaj dne 11.05.2020

30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - kampaň, výdaj dne 16.06.2020
4 348,23 A13 - Propagace na Facebooku - reklama FB, výdaj dne 18.06.2020
2 178,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - vizitky, výdaj dne 22.06.2020
3 789,00 občerstvení, výdaj dne 18.06.2020
2 200,00 foto, výdaj dne 18.06.2020



2 000,00 A6 - PR články - texty pro web, výdaj dne 30.06.2020
19 360,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - kameramanské práce, výdaj dne 30.06.2020

6 630,57 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 30.04.2020
15 129,83 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 31.05.2020

8 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, kredit, výdaj dne 08.07.2020
30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - kampaň, výdaj dne 10.07.2020

5 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 15.07.2020
3 049,95 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - potisk triček, výdaj dne 16.07.2020

14 564,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - vizitky, samolepy, výdaj dne 17.07.2020
1 328,52 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 18.07.2020

10 500,00 účetnictví 3-6/2020, výdaj dne 20.07.2020
8 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, kredit, výdaj dne 26.07.2020
2 000,00 A6 - PR články - texty, kampaň, výdaj dne 28.07.2020
3 380,06 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - potisk triček, výdaj dne 31.07.2020

30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - kampaň, výdaj dne 02.08.2020
23 111,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - rekl.mat., výdaj dne 05.08.2020
26 185,20 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 30.06.2020
25 596,43 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 31.07.2020

5 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 06.08.2020
48 400,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - kampaň. logo, výdaj dne 06.08.2020

8 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 09.08.2020
40 000,00 foto práce, výdaj dne 10.08.2020
83 477,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plakát.kampaň, výdaj

dne 11.08.2020
5 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 14.08.2020

22 506,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 17.08.2020
8 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 17.08.2020
1 876,33 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 18.08.2020
3 752,00 hmyzí domky na polep logem, výdaj dne 19.08.2020
5 000,00 A6 - PR články - články, výdaj dne 21.08.2020

805,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - plakáty, výdaj dne 21.08.2020
30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - marketing kampaň, výdaj dne 24.08.2020
12 705,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - kampaň, výdaj dne 25.08.2020



21 780,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - kameraman. práce, výdaj dne 25.08.2020
4 000,00 A6 - PR články - články, výdaj dne 26.08.2020
6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 28.08.2020
8 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 29.08.2020

70 936,25 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, magnetky, výdaj dne
31.08.2020

18 093,85 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 31.08.2020
5 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 24.07.2020

24 184,27 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 31.08.2020
1 161,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - přelepky plakatu, výdaj dne

31.08.2020
2 200,00 fotoreport., výdaj dne 31.08.2020
9 196,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní nosiče, výdaj dne

01.09.2020
18 392,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - reklamní nosiče, výdaj dne

01.09.2020
2 401,85 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, výdaj dne 07.09.2020

100,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - výlep plakátů, výdaj
dne 07.09.2020

14 302,20 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 09.09.2020
200,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - výlep plakátů, výdaj

dne 09.09.2020
1 000,00 A6 - PR články - text rozhovor L.Steiner, výdaj dne 09.09.2020
2 141,70 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 16.09.2020

631,62 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 16.09.2020
1 629,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 16.09.2020

400,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - výlep plakátů, výdaj
dne 10.09.2020

8 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 11.09.2020
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 13.09.2020
36 759,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 15.09.2020
55 048,95 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem rakl. panelů, výdaj dne

15.09.2020
6 809,84 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 18.09.2020
4 622,20 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 17.09.2020
1 260,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - výlep plakátů, výdaj

dne 18.09.2020



423,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - magnetky, výdaj dne 18.09.2020
1 770,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - výlep plakátů, výdaj

dne 23.09.2020
950,00 fotoreport., výdaj dne 24.09.2020
290,40 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - výlep plakátů, výdaj

dne 25.09.2020
9 200,00 předvol.akce v LT, výdaj dne 29.09.2020

82 749,48 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 30.09.2020
5 079,58 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - plakáty, výdaj dne 30.09.2020

13 310,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - kameraman.práce, výdaj dne 30.09.2020
7 840,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 30.09.2020

13 200,00 účetnictví 7,8/2020, výdaj dne 30.09.2020
3 000,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky, výdaj dne 30.09.2020
2 185,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - výlep plakátů, výdaj

dne 30.09.2020
16 200,00 fotoreporty, portréty, výdaj dne 01.10.2020
15 000,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce, výdaj dne 01.10.2020
14 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - propagace, výdaj dne 01.10.2020
21 997,80 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Deník, výdaj dne 02.10.2020
30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - kampaň, výdaj dne 04.10.2020
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 19.09.2020
10 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 24.09.2020

9 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 26.09.2020
15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 27.09.2020
20 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 29.09.2020
85 820,71 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 30.09.2020
12 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 30.09.2020

5 000,00 občerstvení, výdaj dne 05.10.2020
6 000,00 A6 - PR články - články pro web, výdaj dne 08.10.2020

10 300,00 foto kandidáti, výdaj dne 10.10.2020
5 400,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 14.10.2020
5 502,15 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 18.10.2020

92 282,40 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - DD - neadr. distribuce, výdaj dne 21.09.2020
2 000,00 foto 12. -13.9. 20, výdaj dne 23.09.2020



2 420,00 MONTÁŽ BANNERU+DOPRAVA, výdaj dne 09.10.2020
2 868,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plak.kampaň, výdaj

dne 15.10.2020
1 000,00 A6 - PR články - rozhovor Medáček, výdaj dne 03.10.2020

18 591,65 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - reklama, výdaj dne 31.10.2020
30 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - kampaň, výdaj dne 10.09.2020

9 018,09 A13 - Propagace na Facebooku - reklama, výdaj dne 29.09.2020
-2 053,82 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - kredit Seznam VRATKA, výdaj dne 16.11.2020
50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - řízení vol.kampaně, výdaj dne 19.11.2020

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner na balkoně Plánička, Pavel, Libochovany, 02.12.1973
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2 x stínítko boční Novotný, Martin, Bečov, okr. Most, 20.07.1978
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner 1x stínítko zadní Rücknagelová, Jindra, Blažim okr. Louny, 20.12.1955
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko, 1x banner Rotter, Václav, Žalhostice, 21.05.1983
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Banner na plot, 3 x stínítko Pláničková, Eliška, Libochovany, 28.07.1982
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Banner na plot 1x, 3x stínítko Gillar, Radek, Litoměřice, 25.03.1986
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Banner na plot 1x Jiráková, Jana, Teplice, 03.07.1977
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Banner na plot 1x Smejkalová, Martina, Řepnice, 04.05.1986

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Banner na plot 1x Rybáčková, Stanislava, Libochovany, 29.03.1980
800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 6 x stínítko, 1 x banner Vlach, Michal, Chomutov, 25.01.1972
400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2 x banner Kraus, Jiří, Most, 26.09.1975
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stinitko, 1x banner Němec, Jiří, Nehasice, 18.06.1981
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stinitko Zemanová, Tereza, Chomutov, 21.04.1980
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1 x banner, 3 x stínítko Rödling, Jan, Chomutov, 10.08.1982
900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 7 x stínítko a 1 x banner Steiner, Leo, Smolnice, 17.06.1971
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítko Lacková, Kateřina MUDr., Most, 15.06.1970
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko Lacek, Petr Ing., Most, 21.11.1973

1 300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 7x stínítko, 3x banner Globočník, Petr, Litvínov Janov, 09.10.1982
800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 6x stínítko, 1x banner Točín, Petr, Chomutov, 27.02.1958
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 4 x stínítko, 1 x banner Cuc, Michal, Moldava, 21.10.1977
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Horák, Filip, Litoměřice, 29.05.1980
400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2 x stínítko, banner 1x Simerská, Lenka, Litoměřice, 29.03.1976
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 x stínítko Jirušková, Jana, Teplice, 21.07.1968
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1 x stínítko Šimberská, Šárka, Vinařice, 02.02.1974



200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1 x banner Smetana, Tomáš, Rvenice, 18.09.1976
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 6 x stínítko Koranda, Miroslav, Chomutov, 14.02.1980
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko Točínová, Hana, Chomutov, 27.02.1959
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x sínítko Brániková, Lucie, Nezabylice, 24.04.1989
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítko Bránik, Roman, Nezabylice, 27.07.1989
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko, banner 1x Lněníček, Milan, Nepomyšl, 01.07.1978

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 6x stínítko, banner 3x Červený, Richard, Roudnice, 26.07.1984
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítko. banner 2x Bačová, Miloslava, Krupka, 01.07.1954
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko, banner 1x Lachman, Jaroslav, Krupka, 07.12.1970
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Hrončeková, Irena, Krupka, 06.05.1963
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko, 2x banner Stesková, Jana, Krupka, 05.02.1969
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko Dvořáková, Tereza, Praha, 04.12.1982
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko Raška, Radek, Jirkov, 03.01.1975

300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko Mrugová, Monika, Chomutov, 15.02.1964
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko, 1x banner Rabasová Houfová, Iveta, Blatno, 01.02.1974
400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 4x stínítko Brumeisenová, Petra, Blatno, 04.12.1977
400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 4x stínítko Bystroń, Marian, Chomutov, 26.07.1971
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko Löblová, Andrea, Chomutov, 17.10.1975
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítko März, Josef, Chomutov, 15.02.1964
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Ištok, David, Chomutov, 11.11.1984
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítka, 1x banner Straka, Karel, Chomutov, 07.05.1980
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítka, 1x banner Švancar, Josef, Boleboř, 22.05.1973
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítka Vysoudilová, Pavla, Boleboř, 05.12.1977
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítka Vejvalka, Petr, Praha, 27.11.1971
900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 5x stínítka, 2x banner, zajištění výlepu plakátů na

plochách města
Gabriel, Jaroslav, Klášterec nad Ohří, 06.06.1963

945,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - zajištění výlepu plakátů na plochách města Gabriel, Jaroslav, Klášterec nad Ohří, 06.06.1963
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítka, 1x banner Kodýtek, David, Klášterec nad Ohří, 06.08.1970
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítka Bartek, Vítězslav, Klášterec nad Ohří, 18.07.1984
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Beranová, Eva, Chomutov, 03.05.1971
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko Korandová, Vlasta, Jirkov, 07.06.1956
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Banner 2x, 2x stínítka komplet Žalud, Jan, Louny, 16.06.1978
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x banner na plot Zimová Dostálová, Šárka, Děčín, 07.03.1973



300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko, 1x banner Hon, Matěj, Teplice, 16.08.1990
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko, 1x banner Kracmanová, Hana, Česká Kamenice, 31.01.1976
600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x banner Hrkal, Jan, Litoměřice, 19.12.1952
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Imbrová, Marie, Peruc/Černochov 54, 23.01.1960
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner, 1x stínítko Kébrt, Lukáš, Křešice, 09.05.1986
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko Trupl, Martin, Chomutov, 30.04.1971
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko Panaš, Petr, Litoměřice, 26.07.1969
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko Pilař, Martin, Chomutov, 22.11.1977
400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 4x stínítko Brumeisen, Petr, Boleboř, 14.10.1982

300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko Janda, Pavel, Louny, 18.10.1984
4 600,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - 3x zajištění trojnožky se 3 bannery, Janda, Pavel, Louny, 18.10.1984
5 100,00 podporovatelský dopis starosty občanům Loun - tisk + distribuce Janda, Pavel, Louny, 18.10.1984

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítko, 1x banner Drnek, Daniel, Děčín, 06.05.1974
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x stínítko, 1x banner Löbl, Rudolf, Chomutov, 08.10.1949
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner, 1x stínítko Jungmannová, Jana, Most, 13.08.1979
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner, 3x stínítko Prošek, Luděk, Most, 29.07.1978
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko van Vegchel, Hana, Ústí nad Labem, 12.09.1978
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítko Kutina Vášová, Renata, Litoměřice, 02.09.1978
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Hluštíková, Ivana, Louny, 12.03.1973

243 715,64 online reklama, grafické práce, občerstvení, nájem, tisk materiálů, koordinace kampaně TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha 1, 11000, 71339728
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Souček, Adam, Teplice, 14.09.1976

1 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner, 18 plakátů Šťastný, Roman, Štětí, 30.05.1962
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Khalil, Rachid, Teplice, 01.05.1969
400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x banner Šimek, Daniel, Teplice, 30.04.1970
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Abdelnour, Naji, Praha 5, Smíchov, 01.02.1968
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Ghaleb, Mohammed MUDr., Teplice, 04.05.1974
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítka Šimberská, Pavla, Litoměřice, 31.03.1972
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Poláčková, Eva, Teplice, 15.04.1968
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Appel, Robert, Teplice, 07.07.1964
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Čáp, Jiří, Teplice, 30.04.1952
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Aksamit, Jan, Teplice, 02.06.1944
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Davidová, Růžena, Teplice, 15.02.1951
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Dušek, Jiří, Teplice, 23.04.1944



200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Dřevotep plus s.r.o., Riegrova 887, Teplice, 41501, 25407414
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Holzknecht, Pavel, Teplice, 10.03.1986
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Fialová Seifrtová, Nikola, Teplice, 25.02.1987

200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Kubalík, Jan MUDr., Teplice, 26.11.1991
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner APIFERA s.r.o., U Hadích lázní 1157/64, Teplice, 41501,

27085899
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Kotala, Zdeněk, Proboštov, 22.01.1976
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Tanzmannová, Jana, Teplice, 31.10.1985
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Ryba, Martin, Teplice, 05.08.1966
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Hofmannová, Lucie Ing., Teplice, 14.05.1981
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Brušáková, Kateřina, Teplice, 22.02.1980
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Rak, Martin, Dubí - Drahůnky, 18.03.1981
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Ječná, Zuzana, Bžany, 03.05.1983
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Civínová, Hana, Košťany - Střelná, 06.12.1974
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Tarant, Vojtěch, Bystřany, 14.09.2001
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Perch, Aleš, Teplice, 14.04.1959
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Doušan, Tomáš, Teplice, 16.03.1982
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Šavrdová, Zuzana, Novosedlice, 18.07.1953
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Stolař, Petr, Hrob, 05.07.1971
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Strana Zelených, Nám. Winstona Churchilla 1800/2, Praha 3,

13000, 409740
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3 x stínítko Semerád, Pavel, Ústí nad Labem, 12.12.1977

1 200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x stínítko, 5x banner Kučera, Michal, Louny, 04.10.1968
8 800,00 A13 - Propagace na Facebooku - reklamní kredit facebook, Kučera, Michal, Louny, 04.10.1968

100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko Kodytková, Lenka, Klášterec nad Ohří, 18.04.1970
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko Foltýn, Miroslav, Klášterec nad Ohří, 25.09.1965
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko Kalinová, Libuše, Klášterec nad Ohří, 04.07.1979
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko Kůso, Jitka, Klášterec nad Ohří, 28.06.1962
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Schifner, Václav, Klášterec nad Ohří, 24.05.1950
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko, 1x banner Schifner, Marek, Klášterec nad Ohří, 02.10.1980
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko Hubertová, Štěpánka, Klášterec nad Ohří, 23.11.1969
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Dőrfel, Milan, Klášterec nad Ohří, 22.01.1966
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Kodytková, Adéla, Klášterec nad Ohří, 03.07.1995

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 2x banner, 6x stínítka Jirásek, Petr, Chlumec, 12.07.1970



1 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 3x banner, 9x stínítka Nádvorník, Vojtěch, Děčín, 21.12.1978
300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner, 1x stínítko Dvořáková, Alena, Děčín, 24.08.1956
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Šťastná, Anna, Štětí, 05.07.1964
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Hrdina, Martin, Litoměřice, 30.03.1976
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x banner Zahradník, Radek, Lom u Mostu, 06.09.1966
100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - 1x stínítko Kordošová, Antonia, Blatno, 05.05.1975



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 123 100,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

kameramanské práce 10 000,00
logo a kampaň 3.část 90 000,00
účetnictví 9,10,11/2020 23 100,00


